ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по организации и проведению продажи имущества, находящегося в собственности АО «Газпром газораспределение Тамбов»
г. Тамбов                                                                             21 сентября 2020 года – 11 час. 30 мин.
На заседании аукционной комиссии, назначенной приказом АО «Газпром газораспределение Тамбов» от 17.07.2020 № 318 «О проведении аукциона», присутствуют:
Председатель комиссии:
Сучков С.И. – заместитель генерального директора по персоналу и административной работе.
Члены комиссии:
Лях П.Т. – исполняющий обязанности заместителя генерального директора – главного инженера;

Пискунова С.П. – главный бухгалтер;

Степанова Ю.А. – начальник планово-экономического отдела;

Панина Н.А. – начальник юридического отдела;

Виницкий Д.В. – начальник отдела по работе с имуществом и корпоративной работе;

Королев С.В. – начальник отдела корпоративной защиты.
Секретарь комиссии (аукционист):
Мамонтова Е.Ю. – ведущий специалист отдела по работе с имуществом и корпоративной работе.

Всего на заседании присутствуют: 88% от общего состава комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Повестка дня: подведение итогов приема заявок на участие в аукционе, назначенном на 24 сентября 2020 года, по продаже объекта недвижимого имущества - земельный участок (кадастровый № 68:20:5607029:78), расположенный по адресу: Тамбовская область, Тамбовский район, Промзона (Бокинская).

1. Основание проведения торгов: приказ АО «Газпром газораспределение Тамбов» от 17.07.2020 № 318 «О проведении аукциона».
2. Собственник выставляемого на торги имущества: АО «Газпром газораспределение Тамбов».
3. Организатор торгов (Продавец): АО «Газпром газораспределение Тамбов».
4. Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников с пошаговым повышением первоначальной цены.
5. Сведения об имуществе, выставляемом на торги:
Объект недвижимости: земельный участок.
Адрес: Тамбовская область, Тамбовский район, Промзона (Бокинская).
Кадастровый номер 68:20:5607029:78.

6. Начальная цена продажи – 3 565 901 (Три миллиона пятьсот шестьдесят пять тысяч девятьсот один) руб. 35 коп. (без учета НДС).

7. Сумма задатка: 356 590 (Триста пятьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто) руб. 14 коп.
8. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 106 977 (Сто шесть тысяч девятьсот семьдесят семь) руб. 04 коп.
9. Публикация о проведении аукциона: информационное сообщение о проведении открытого аукциона по продаже недвижимого имущества опубликовано на официальном сайте АО «Газпром газораспределение Тамбов» www.tog.ru.
10. Срок приема заявок: с 17.08.2020 по 17.09.2020.

11. За время приема заявок в АО Газпром газораспределение Тамбов» заявки на участие в аукционе не поступили.
Комиссия решила: признать несостоявшимся аукцион по продаже объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности АО «Газпром газораспределение Тамбов», в связи с отсутствием заявок.
	Председатель комиссии

	Сучков С.И.

	Члены комиссии:

	Лях П.Т.

	Пискунова С.П.

	Панина Н.А.

	Виницкий Д.В.

	Степанова Ю.А.

	Королев С.В.

	Секретарь комиссии

	Мамонтова Е.Ю.